

cenová kalkulace na stolové desky do PC učebny					
	Výpočet m3	Kusů/b m	Celkem m3/bm	Cena jedm.	
Stolová deska laminovaná dřevotříska tl 18mm buk 381	24	ks	24	2100	50400
stůl na tiskárny a plotr 2500x550x750mm	2	ks	2	14000	28000
Materiál celkem					78400
výroba , doprava, montáž	35	h	35	460	16100
Cena za zakázku celkem					94500